[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25.09.2013                                                                                                             № 107
О награждении Благодарственными письмами

Земского собрания Краснокамского

муниципального района
В соответствии со статьей  20 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Благодарственном письме Земского собрания Краснокамского муниципального района, утвержденного постановлением Краснокамской Думы от 30 ноября 2005 г. № 176.1-п,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе образования Краснокамского муниципального района и активное  внедрение инновационных технологий в образовательный процесс, в честь празднования «День дошкольного работника» наградить Благодарственными письмами Земского собрания Краснокамского муниципального района следующих работников:

· Щербакову Надежду Александровну, заместителя директора по ДО МАОУ СОШ № 5, СП «Детский сад № 12»;
· Бабушкину Ларису Алексеевну, воспитателя МАОУ СОШ № 5, СП «Детский сад № 44»;
· Кумари Наталью Михайловну, МАДОУ «Детский сад № 13»;
· Гусеву Надежду Аркадьевну, учителя логопеда МАОУ СОШ № 5, структурное подразделение «Детский сад № 39».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых